
Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2025 г. № 14

«Об обязательных работах»

В соответствии  со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,
ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 34 Устава
Дновского муниципального округа, на основании письма Порховского
межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Псковской области
от 13.01.2025 г. № 61/ТО/60/6-7, Администрация Дновского муниципального
округа постановляет:

1. Определить места для отбывания и виды обязательных работ:
1.1. Администрация Дновского муниципального округа - работы по

благоустройству, озеленению территорий.
2. Постановления Администрации Дновского района от 14.12.2017 г.

№ 643, от 10.07.2023 г. № 290, от 25.10.2023 г. № 512 признать утратившими
силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования https://admdno.gosuslugi.ru в сети Интернет.

И.о. Главы Дновского муниципального округа,
Заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа М.А. Карпова


